Указ Президента Республики Беларусь от 07.08.2002 N 439 "О присоединении
Республики Беларусь к Конвенции об охране интересов производителей
фонограмм от незаконного воспроизводства их фонограмм"

Зарегистрировано в НРПА РБ 12 августа 2002 г. N 1/3949

1. Выразить согласие Республики Беларусь на обязательность Конвенции об охране
интересов производителей фонограмм от незаконного воспроизводства их фонограмм
от 29 октября 1971 г. посредством присоединения к этой Конвенции.

Определить Государственный комитет по науке и технологиям органом, ответственным
за исполнение указанной Конвенции.

2. Совету Министров Республики Беларусь принять меры по выполнению настоящего
Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Беларусь А.ЛУКАШЕНКО